



Mosetoften 20 ApS

CVR-nr. 30 06 95 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2015.

Lars Thomas Nordberg-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mosetoften 20 ApS Mosetoften 20 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 30 06 95 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Lars Thomas Nordberg-Hansen
Revision	Kvist & Jensen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervslejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 590.534 kr. mod 453.014 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -271.154 kr. mod -502.554 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer i de kommende år positive driftsresultater, hvorved selskabskapitalen reableres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	590.534	453.014
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-237.439	-257.435
Driftsresultat	353.095	195.579
Andre finansielle indtægter	1	32.613
1 Andre finansielle omkostninger	-706.329	-873.646
Resultat før skat	-353.233	-645.454
Skat af årets resultat	82.079	142.900
Årets resultat	-271.154	-502.554
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-271.154	-502.554
Disponeret i alt	-271.154	-502.554

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	13.743.641	14.375.285
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.434	16.795
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.792.075</u>	<u>14.392.080</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.792.075</u>	<u>14.392.080</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	139.568	0
Andre tilgodehavender	61.354	23.615
Periodeafgrænsningsposter	16.925	50.194
Tilgodehavender i alt	<u>217.847</u>	<u>73.809</u>
Likvide beholdninger	<u>36.982</u>	<u>9.392</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>254.829</u>	<u>83.201</u>
Aktiver i alt	<u>14.046.904</u>	<u>14.475.281</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Reserve for opskrivninger	412.559	1.218.846
5 Overført resultat	-929.577	-743.317
Egenkapital i alt	-392.018	600.529
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	187.388
Hensatte forpligtelser i alt	0	187.388
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.627.000	6.627.000
Gæld til pengeinstitutter	1.326.278	1.482.976
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.953.278	8.109.976
Kortfristet del af langfristet gæld	240.000	240.000
Gæld til pengeinstitutter	0	59.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.834	137.970
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.154.447	3.273.123
Anden gæld	1.904.363	1.866.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.485.644	5.577.388
Gældsforpligtelser i alt	14.438.922	13.687.364
Passiver i alt	14.046.904	14.475.281

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2014	2013
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	107.767	154.727
Andre renteomkostninger	598.562	718.919
	706.329	873.646
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2014	13.230.156	143.735
Tilgang	669.494	46.653
Kostpris 31. december 2014	13.899.650	190.388
Opskrivninger 1. januar 2014	1.625.129	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.078.713	0
Opskrivninger 31. december 2014	546.416	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	480.000	126.940
Årets afskrivninger	222.425	15.014
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	702.425	141.954
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	13.743.641	48.434
	31/12 2014	31/12 2013
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2014	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2014	1.218.846	1.081.428
Regulering af årets opskrivning	-806.287	137.418
	412.559	1.218.846

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	-743.317	-573.370
Årets overførte overskud eller underskud	-271.154	-502.554
Værdiregulering af sikringsinstrumenter	112.443	443.476
Regulering af udskudt skat af værdiregulering	<u>-27.549</u>	<u>-110.869</u>
	<u>-929.577</u>	<u>-743.317</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.627 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 13.744 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.350 t.kr. samt et skadeløsbrev på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.